4

	[image: image1.jpg]

Администрация

Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 г.

с.Александровка

№ 25-пг

О внесении изменений в постановление № 36-пг от 20.11.2017г. «Об утверждении Порядка внесения информации в муниципальную долговую книгу»
     На основании статья 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Устава Александровского сельсовета, в целях учета долговых обязательств Александровского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление  № 36-пг от 20.11.2017г. «Об утверждении Порядка внесения информации в муниципальную долговую книгу» следующие  дополнения:

1.1. добавить пункт 8  следующего содержания:
«8. Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу Александровского сельсовета  в течении пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении(уменьшении) обязательств принципала, муниципальной гарантией.»
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Александровский вестник», а также на официальном сайте Администрации Александровского сельсовета.
Глава Александровского сельсовета                                    И.Н. Белоусова